МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» сентября 2021 г.                     № 25

О первом заседании Думы города

VII созыва

В соответствии со статьёй 32 Устава муниципального образования

городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,

статьёй 21 Регламента Думы города Сургута, на основании письма Главы

города Сургута Филатова А.С. от 28.09.2021 № 01-02-10584/1:

1. Провести первое заседание Думы города VII созыва 05 октября

2021 года в 10.00 по адресу: г. Сургут, ул. Восход, 4 (зал заседаний Думы

города).

2. Аппарату Думы города обеспечить подготовку и проведение первого

заседания Думы города VII созыва.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Председателя Думы            М.Н. Слепов